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 Projekt „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie siemiatyckim"
 wspófinansowany z Europejskiego Funduszu Spoecznego Plus

 w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027
 Priorytet VII Fundusze na rzecz zatrudnienia i ksztacenia osób dorosych

 Dziaanie 7.1 Wspieranie zatrudnienia w regionie
Umowa nr FEPD.07.01-IP.01-0009/23-00

W 2023 roku Powiatowy Urząd Pracy w Siemiatyczach realizował projekt niekonkurencyjny w ramach 
Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 pt. „Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych w powiecie siemiatyckim" Priorytet VII Fundusze na rzecz zatrudnienia i kształcenia osób 
dorosłych Działanie 7.1 Wspieranie zatrudnienia w regionie. 
  
Celem projektu było zwiększenie poziomu zatrudnienia w powiecie siemiatyckim poprzez kompleksową 
aktywizację zawodową osób bezrobotnych (w tym dotacje na samozatrudnienie), realizowaną w 
Powiatowym Urzędzie w Siemiatyczach. 
  
Głównym rezultatem projektu było zwiększenie możliwości zatrudnienia (w tym samozatrudnienia) 
przez 89 osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Siemiatyczach ze 
szczególnym uwzględnieniem osób znajdujących się w szczególnej sytuacji na rynku pracy tj.: 
 

osób młodych (do 30 roku życia, w tym zwłaszcza z grupy NEET);
osób długotrwale bezrobotnych;
kobiet;
osób z niepełnosprawnościami.

  
Projekt skierowany był w szczególności do osób młodych – co najmniej 25% grupy docelowej. Projektem 
w 2023 roku objęto 89 osób bezrobotnych w tym 51 osób w wieku 
18-29 lat. Formy wsparcia zorganizowane w zakresie projektu: 
 

pośrednictwo pracy i/lub poradnictwo zawodowe – 89 osób,
staże - 37 osób,
szkolenia – 5 osób,
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej - 19 osób,
bon na zasiedlenie – 6 osób,
prace interwencyjne - 7 osób.
utworzenie 15 stanowisk pracy w ramach refundacji kosztów doposażenia lub wyposażenia 
stanowiska pracy.

  
W wyniku podjętych działań 73 osoby podjęło pracę lub rozpoczęło działalność gospodarczą po 
opuszczeniu projektu 
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Dofinansowanie projektu wyniosło: 1 868 919,13 zł. 
w tym środki Funduszy Europejskich: 1 588 581,25 zł. 
  
 #FunduszeUE 
#FunduszeEuropejskie 
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